
UCHWAŁA NR XLIX/494/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika  Ochotniczej Straży 
Pożarnej za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniu 

pożarniczym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, 
mającej siedzibę na terenie Gminy Międzyrzecz, za każdą rozpoczętą godzinę udziału: 

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości - 29 zł; 

2) w szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym w wysokości - 15 zł. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wypłaty ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi 
ratownikowi za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 
pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym, które miały miejsce po 31 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/481/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 8 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej za 
udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniu pożarniczym. (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 328). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB82FDE7-22A9-44F4-937B-E7289BA373BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-31T10:12:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




